— 1 —

常文广旅〔2020〕19 号

“ ”

各辖市、区文体广电和旅游（文化体育和旅游）局、经开区社会

事业局，局属各单位，机关各相关处室：

现将《江苏省文化和旅游厅《关于在全省文化和旅游行业开

展打通“生命通道”集中攻坚行动的通知》转发给你们，请严格按

照省厅通知要求，结合我市安全生产专项整治行动领导小组印发

的《常州市文化和旅游行业安全生产专项整治实施方案》，以打

通“生命通道”集中攻坚行动为重点，深入推进火灾防控专项整治

工作。

 — 2 —

请各地各单位收集整理相关工作信息、图片和文件资料，形

成专门档案台账，并将有关工作情况及时反馈至市文化广电和旅

游局市场管理处。

联系人：樊兵，电话：0519-85682524，手机号码：15961198329。

特此通知。

附件：《关于在全省文化和旅游行业开展打通“生命通道”

集中攻坚行动的通知》（苏文旅发〔2020〕10 号）

常州市文化广电和旅游局

2020 年 1 月 23 日

（此件公开发布）

常州市文化广电和旅游局办公室             2020 年 1 月 23 日印发

	常文广旅〔2020〕19号
	关于在全省文化和旅游行业开展打通“生命通道”集中攻坚行动的通知[1]